
Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 

per.

285 VALDENGO PARTENZA Via Roma 0,0 0,0 95,3 14 : 30 14 : 30 14 : 30

Incrocio Via della Libertà - diritto Via Roma 0,1 0,1 95,2 14 : 30 14 : 30 14 : 30

Svolta a sinistra - dir. Vigliano Biellese SP 211 - Via Raffaello Sanzio 0,6 0,7 94,6 14 : 31 14 : 31 14 : 31

339 Inizio discesa Tenere la sinistra SP 211 - Via Guglielmo Marconi 0,5 1,2 94,1 14 : 32 14 : 32 14 : 31

Incrocio: a destra - dir. Vigliano SP 206 - Via IV Novembre 0,4 1,6 93,7 14 : 32 14 : 32 14 : 32

Ingresso comune Vigliano Biellese SP 206 - Via Giuseppe Rivetti 0,4 2,0 93,3 14 : 33 14 : 33 14 : 32

Restringimento sede stradale - rallentatori SP 206 - Via Giuseppe Rivetti 0,3 2,3 93,0 14 : 33 14 : 33 14 : 33

Incrocio: a sinistra SP 203 - Via Senatore Avogadro 1,1 3,4 91,9 14 : 35 14 : 35 14 : 34

318 Vigliano Biellese Incrocio: a destra SP 300 - Via Milano 0,7 4,1 91,2 14 : 36 14 : 36 14 : 35

Vigliano Biellese 2^ uscita: diritto SP 300 - Via Milano 0,5 4,6 90,7 14 : 37 14 : 36 14 : 36

Ingresso comune Biella SP 300 - Via Milano 0,2 4,8 90,5 14 : 37 14 : 37 14 : 36

1^ uscita: diritto SP 300 - Via Milano 0,8 5,6 89,7 14 : 38 14 : 38 14 : 37

1^ uscita: diritto - dir. Ronco Biellese SP 300 - Via Milano 0,9 6,5 88,8 14 : 39 14 : 39 14 : 38

2^ uscita: diritto SP 300 - Via Milano 0,4 6,9 88,4 14 : 40 14 : 40 14 : 39

1^ uscita: diritto SP 300 - Via Milano 0,2 7,1 88,2 14 : 40 14 : 40 14 : 39

Biella 2^ uscita: a sinistra - dir. Centro Ponte Nino Cerruti 1,0 8,1 87,2 14 : 42 14 : 41 14 : 41

392 Ponte torrente Cervo Ponte Nino Cerruti 0,1 8,2 87,1 14 : 42 14 : 41 14 : 41

Biella 2^ uscita leggermente in salita - dir. Prefettura Via Guglielmo Marconi 0,1 8,3 87,0 14 : 42 14 : 41 14 : 41

Seguire la strada curvando a destra Via Guglielmo Marconi 0,2 8,5 86,8 14 : 42 14 : 42 14 : 41

430 Incrocio: a sinistra - dir. Ospedale Viale della Repubblica 0,2 8,7 86,6 14 : 43 14 : 42 14 : 41

Biella 2^ uscita: diritto Viale della Repubblica 0,4 9,1 86,2 14 : 43 14 : 43 14 : 42
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Incrocio con svincolo: a destra Via Bertodano 0,2 9,3 86,0 14 : 44 14 : 43 14 : 42

2^ uscita: diritto - tenere il viale di destra Via Alfonso Lamarmora 0,1 9,4 85,9 14 : 44 14 : 43 14 : 42

2^ uscita: diritto - tenere il viale di destra Via Alfonso Lamarmora 0,3 9,7 85,6 14 : 44 14 : 44 14 : 43

3^ uscita: a sinistra Via Carlo Fecia di Cossato 0,2 9,9 85,4 14 : 45 14 : 44 14 : 43

Svincolo con spartitraffico centrale - diritto Via Tancredi Galimberti 0,2 10,1 85,2 14 : 45 14 : 44 14 : 43

2^ uscita: diritto Via Tancredi Galimberti 0,5 10,6 84,7 14 : 46 14 : 45 14 : 44

Incrocio via Macallè Proseguire diritto Corso 53° Fanteria 0,3 10,9 84,4 14 : 46 14 : 45 14 : 45

Incrocio: a sinistra - dir. Autostrada Via Valle d'Aosta 0,3 11,2 84,1 14 : 47 14 : 46 14 : 45

Semaforo: a destra - dir. Autostrada Via San Giuseppe Cottolengo 0,6 11,8 83,5 14 : 48 14 : 47 14 : 46

2^ uscita: diritto - intersezione SS 758 SP 143 - V.S.Giuseppe Cottol. 0,4 12,2 83,1 14 : 48 14 : 47 14 : 46

PONDERANO Semaforo: diritto - ingresso comune Ponderano SP 143 0,3 12,5 82,8 14 : 49 14 : 48 14 : 47

Ingresso comune Gaglianico SP 143 - Via Antonio Gramsci 0,2 12,7 82,6 14 : 49 14 : 48 14 : 47

Gaglianico 2^uscita: diritto - spartitraffico centrale SP 143 - Via Antonio Gramsci 0,7 13,4 81,9 14 : 50 14 : 49 14 : 48

2^ uscita: diritto SP 143 - Via Giacomo Matteotti 0,1 13,5 81,8 14 : 50 14 : 49 14 : 48

344 Svolta a sinistra Via della Moglia 0,6 14,1 81,2 14 : 51 14 : 50 14 : 49

Oratorio San Rocco Incrocio: a destra - Via Guglielmo Marconi Via Guglielmo Marconi 0,3 14,4 80,9 14 : 52 14 : 50 14 : 49

Ingresso comune Sandigliano Via Dante Alighieri 0,6 15,0 80,3 14 : 52 14 : 51 14 : 50

322 Sandigliano Svolta a sinistra Via Casale 0,6 15,6 79,7 14 : 53 14 : 52 14 : 51

Ingresso comune Gaglianico Via Casale 0,4 16,0 79,3 14 : 54 14 : 53 14 : 52

320 3^ uscita: a sinistra SP 230 - Via Cavour 0,1 16,1 79,2 14 : 54 14 : 53 14 : 52

2^ uscita: diritto - dir. Biella SP 230 - Via Cavour 0,4 16,5 78,8 14 : 55 14 : 53 14 : 52

2^ uscita: diritto - dir. Biella SP 230 - Via Cavour 0,4 16,9 78,4 14 : 55 14 : 54 14 : 53

2^ uscita: diritto - dir. Biella SP 230 - Via Cavour 0,8 17,7 77,6 14 : 57 14 : 55 14 : 54

2^ uscita: diritto - dir. Biella - Inizio spartitraffico 

centrale a dividere le due carreggiate
SP 230 - Via Cavour 0,2 17,9 77,4 14 : 57 14 : 55 14 : 54

364 Biella 1^ uscita: a destra Viale Fabrizio de Andrè 0,5 18,4 76,9 14 : 58 14 : 56 14 : 55

1^ uscita: diritto Viale Fabrizio de Andrè 0,2 18,6 76,7 14 : 58 14 : 56 14 : 55

Piccola rotatoria / Svincolo: diritto Viale Fabrizio de Andrè 0,3 18,9 76,4 14 : 58 14 : 57 14 : 55

1^ uscita: diritto Via Paolo Antoniotti 0,1 19,0 76,3 14 : 58 14 : 57 14 : 56

1^ uscita: a destra SP 302 - Via Candelo 0,4 19,4 75,9 14 : 59 14 : 57 14 : 56
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Ingresso comune Candelo SP 302 - Via Biella 0,3 19,7 75,6 15 : 00 14 : 58 14 : 56

1^ uscita: a destra - dir. Candelo centro SP 302 - Via Campile 0,6 20,3 75,0 15 : 00 14 : 59 14 : 57

Tenere la sinistra subito dopo la rotatoria SP 302 - Via La Roche sur Foron 0,0 20,3 75,0 15 : 00 14 : 59 14 : 57

Sottopasso SP 302 - Via La Roche sur Foron 0,3 20,6 74,7 15 : 01 14 : 59 14 : 58

1^ uscita: a destra - dir. Autostrada SP 302 - Via Iside Viana 0,1 20,7 74,6 15 : 01 14 : 59 14 : 58

2^ uscita: diritto SP 302 - Via Iside Viana 0,3 21,0 74,3 15 : 01 15 : 00 14 : 58

326 Candelo 2^ uscita: a sinistra Via IV Novembre 0,8 21,8 73,5 15 : 03 15 : 01 14 : 59

2^ uscita: diritto - dir. Mottalciata Via San Sebastiano 0,3 22,1 73,2 15 : 03 15 : 01 15 : 00

Svolta a destra - dir. Mottalciata Via F. Bianco 0,1 22,2 73,1 15 : 03 15 : 01 15 : 00

Incrocio: a destra - dir. Mottalciata SP 307 - Via Castellengo 0,6 22,8 72,5 15 : 04 15 : 02 15 : 01

Ingresso comune Cossato SP 307 - Via Castellengo 3,4 26,2 69,1 15 : 09 15 : 07 15 : 05

298 Loc. Cascina Preziosa Tenere la destra su strada principale SP 307 - Via Castellengo 1,9 28,1 67,2 15 : 12 15 : 10 15 : 08

Incrocio Mottalciata Svolta sulla sinistra e uscire da strada provinciale Via Castellengo 0,2 28,3 67,0 15 : 12 15 : 10 15 : 08

Inizio tratto in discesa Via Castellengo 0,3 28,6 66,7 15 : 13 15 : 10 15 : 08

Coppia ravvicinata di tornanti in discesa Via Castellengo 0,7 29,3 66,0 15 : 14 15 : 11 15 : 09

234 Castellengo Fine discesa - diritto Via Castellengo 0,3 29,6 65,7 15 : 14 15 : 12 15 : 10

Incrocio: a sinistra - dir. Cossato SP 232 0,4 30,0 65,3 15 : 15 15 : 12 15 : 10

Ponte torrente Cervo SP 232 0,8 30,8 64,5 15 : 16 15 : 14 15 : 11

Restare sulla SP 232 SP 232 0,2 31,0 64,3 15 : 16 15 : 14 15 : 12

Svincolo con SS 758 - proseguire diritto SP 232 1,6 32,6 62,7 15 : 19 15 : 16 15 : 14

Sovrappasso SS 758 SP 232 0,2 32,8 62,5 15 : 19 15 : 16 15 : 14

2^ uscita: diritto - dir. Trivero SP 232 0,6 33,4 61,9 15 : 20 15 : 17 15 : 15

249 Uscita Cossato centro Prendere lo svincolo a destra Rampa di uscita 0,8 34,2 61,1 15 : 21 15 : 18 15 : 16

1^ uscita: a destra - dir. Quaregna, Biella SP 300 0,1 34,3 61,0 15 : 21 15 : 19 15 : 16

2^ uscita: diritto - dir. Quaregna - inizio spartitraffico 

centrale - tenere carreggiata destra
SP 300 - Via Martiri della Libertà 0,2 34,5 60,8 15 : 22 15 : 19 15 : 16

261 Quaregna Cerreto
2^ uscita: diritto - prosegue spartitraffico centrale e 

restare su carreggiata destra
SP 300 - Via Martiri della Libertà 0,2 34,7 60,6 15 : 22 15 : 19 15 : 17

2^ uscita: diritto - fine spartitraffico SP 300 - Via Quintino Sella 0,3 35,0 60,3 15 : 22 15 : 20 15 : 17

1^ uscita: diritto SP 300 - Via Quintino Sella 0,6 35,6 59,7 15 : 23 15 : 20 15 : 18
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Ingresso comune Valdengo SP 300 - Via Quintino Sella 0,5 36,1 59,2 15 : 24 15 : 21 15 : 19

Semaforo: svolta a destra Via della Libertà 0,3 36,4 58,9 15 : 25 15 : 22 15 : 19

Centro Sportivo Comunale - diritto Via della Libertà 0,7 37,1 58,2 15 : 26 15 : 23 15 : 20

Incrocio Via Sant'Andrea - diritto Via della Libertà 0,3 37,4 57,9 15 : 26 15 : 23 15 : 20

Incrocio via Genova: diritto Via della Libertà 0,2 37,6 57,7 15 : 26 15 : 23 15 : 21

285 VALDENGO Incrocio Via Roma - a destra - FINE 1° GIRO Via Roma 0,2 37,8 57,5 15 : 27 15 : 24 15 : 21

318 Vigliano Biellese SP 300 - Via Milano 4,6 42,4 52,9 15 : 34 15 : 31 15 : 28

430 Biella Viale della Repubblica 4,5 46,9 48,4 15 : 41 15 : 37 15 : 34

344 Gaglianico SP 143 - Via Antonio Gramsci 4,3 51,2 44,1 15 : 48 15 : 44 15 : 40

322 Sandigliano Via Casale 2,2 53,4 41,9 15 : 51 15 : 47 15 : 43

364 Biella Viale Fabrizio de Andrè 2,8 56,2 39,1 15 : 56 15 : 51 15 : 47

326 Candelo Via IV Novembre 3,4 59,6 35,7 16 : 01 15 : 56 15 : 51

234 Castellengo Via Castellengo 7,8 67,4 27,9 16 : 12 16 : 07 16 : 02

261 Uscita Cossato Svincolo 4,6 72,0 23,3 16 : 20 16 : 14 16 : 09

261 Quaregna Cerreto SP 300 - Via Martiri d. Libertà 0,5 72,5 22,8 16 : 21 16 : 15 16 : 09

285 VALDENGO Incrocio Via Roma - a destra - FINE 2° GIRO Via Roma 3,1 75,6 19,7 16 : 25 16 : 19 16 : 14

Inizio tratto in salita Via Roma 0,1 75,7 19,6 16 : 26 16 : 20 16 : 14

Svolta a sinistra - dir. Vigliano Biellese SP 211 - Via Raffaello Sanzio 0,6 76,3 19,0 16 : 27 16 : 21 16 : 15

339 Inizio discesa Tenere tenere la sinistra SP 211 - Via Guglielmo Marconi 0,5 76,8 18,5 16 : 28 16 : 21 16 : 16

Incrocio: a destra - dir. Vigliano SP 206 - Via IV Novembre 0,4 77,2 18,1 16 : 28 16 : 22 16 : 16

Ingresso comune Vigliano Biellese SP 206 - Via Giuseppe Rivetti 0,4 77,6 17,7 16 : 29 16 : 22 16 : 17

Restringimento sede stradale - rallentatori SP 206 - Via Giuseppe Rivetti 0,3 77,9 17,4 16 : 29 16 : 23 16 : 17

Incrocio: a sinistra SP 203 - Via Senatore Avogadro 1,1 79,0 16,3 16 : 31 16 : 24 16 : 19

318 Vigliano Biellese Incrocio: a destra SP 300 - Via Milano 0,7 79,7 15,6 16 : 32 16 : 25 16 : 20

Vigliano Biellese 2^ uscita: diritto SP 300 - Via Milano 0,5 80,2 15,1 16 : 33 16 : 26 16 : 20
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Ingresso comune Biella SP 300 - Via Milano 0,2 80,4 14,9 16 : 33 16 : 26 16 : 21

1^ uscita: diritto SP 300 - Via Milano 0,8 81,2 14,1 16 : 34 16 : 28 16 : 22

1^ uscita: diritto - dir. Ronco Biellese SP 300 - Via Milano 0,9 82,1 13,2 16 : 35 16 : 29 16 : 23

2^ uscita: diritto SP 300 - Via Milano 0,4 82,5 12,8 16 : 36 16 : 29 16 : 23

1^ uscita: diritto SP 300 - Via Milano 0,2 82,7 12,6 16 : 36 16 : 30 16 : 24

Biella 2^ uscita: a sinistra - dir. Centro Ponte Nino Cerruti 1,0 83,7 11,6 16 : 38 16 : 31 16 : 25

392 Ponte torrente Cervo Ponte Nino Cerruti 0,1 83,8 11,5 16 : 38 16 : 31 16 : 25

Biella 2^ uscita leggermente in salita - dir. Prefettura Via Guglielmo Marconi 0,1 83,9 11,4 16 : 38 16 : 31 16 : 25

Seguire la strada curvando a destra Via Guglielmo Marconi 0,2 84,1 11,2 16 : 38 16 : 32 16 : 26

430 Biella Incrocio: a destra - uscita circuito Viale della Repubblica 0,2 84,3 11,0 16 : 39 16 : 32 16 : 26

Tenere la sinistra Via Galileo Galilei 0,3 84,6 10,7 16 : 39 16 : 33 16 : 26

Tenere la sinistra Via C. Marochetti 0,2 84,8 10,5 16 : 40 16 : 33 16 : 27

P. Annibale Battiani 1^ uscita: a destra Via Eriberto R. Germanin 0,1 84,9 10,4 16 : 40 16 : 33 16 : 27

Incrocio Via Santuario d'Oropa: a destra Via Santuario di Oropa 0,8 85,7 9,6 16 : 42 16 : 35 16 : 29

Cossila San Grato Centro abitato Via Santuario di Oropa 0,6 86,3 9,0 16 : 44 16 : 37 16 : 30

Rientro strada prov. Incrocio SP 144 -  diritto SP 144 0,5 86,8 8,5 16 : 45 16 : 38 16 : 32

Bivio per Favaro centro : tenere la destra Via Santuario di Oropa 1,8 88,6 6,7 16 : 50 16 : 43 16 : 36

759 Cossila San Giovanni Centro abitato Via Santuario di Oropa 0,2 88,8 6,5 16 : 51 16 : 43 16 : 37

Favaro Centro abitato Via Santuario di Oropa 1,4 90,2 5,1 16 : 55 16 : 47 16 : 40

Rientro strada prov. Tenere la destra SP 144 0,9 91,1 4,2 16 : 57 16 : 49 16 : 42

1153
SANTUARIO DI 

OROPA
ARRIVO Via Santuario di Oropa 4,2 95,3 0,0 17 : 09 17 : 00 16 : 53
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